CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................, ngày        tháng      năm 2025

TỜ KHAI

Đăng ký sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

Kính gửi: Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

1. Họ và tên: .........................................................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh: ....................................................................................

3. Nơi sinh: ..........................................................................................................

4. Quốc tịch: Việt Nam

5. Căn cước công dân số: ............................. ngày cấp........./.........../..................

nơi cấp..................................................................................................................

6. Địa chỉ thường trú: ..........................................................................................

7. Số điện thoại: .......................................................................................................

8. Đơn vị công tác (Tên tổ chức, địa chỉ trụ sở): ....................................................

...............................................................................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................

9. Trình độ chuyên môn (ghi rõ chuyên ngành): ...................................................

................................................................................................................................

10. Chứng chỉ hành nghề đã được cấp (nếu có): ..................................................

Số Chứng chỉ:  .......................................................................................................

Lĩnh vực hoạt động kiến trúc: Thiết kế kiến trúc công trình dân dụng

11. Thông tin nhận kết quả (tên người nhận, số ĐT): ..............................................

Địa chỉ: .......................................................................................................................

.....................................................................................................................................

Số điện thoại: ..............................................................................................................

Mẫu số 5

Tô đăng ký thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc với nội dung

như sau:

Lĩnh vực hành nghề: (tích ✓ vào ô  đăng ký)

1.  Thiết kế kiến trúc công trình 
2.  Thiết kế kiến trúc trong đồ án: quy hoạch đô thị, quy hoạch nông

thôn, thiết kế đô thị


3.  Thiết kế kiến trúc cảnh quan 

4.  Thiết kế nội thất 

5.  Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật kiến trúc công trình 

6.  Đánh giá kiến trúc công trình 

7.  Thẩm tra thiết kế kiến trúc 

  Địa điểm đăng ký sát hạch:

                  Đà Nẵng    ,  ngày        tháng       năm 2025

          Phú Yên    ,  ngày        tháng       năm 2025

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung kê khai nêu trên./.

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ, tên)